
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, ТРАНСПОРТА, 
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
(Минстройтранс Алтайского края) 

П Р И К А З 
« '(Ш- » W 2017 г. № oZ^3 

г. Барнаул 

внесении изменения в приказ"! 
от 22.02.2017 № 101 

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 
23.05.2012 № 268 «Об утверждении Порядка осуществления временных 
ограничения или прекращения движения транспортных средств по 
автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного 
значения Алтайского края» п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести изменение в приказ от 22.02.2017 № 101 «О временном 
ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам 
общего пользования регионального или межмуниципального значения в 
весенний период 2017 года»: 

изложить пункт 1 приказа в следующей редакции: 
«1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств по 

автомобильным дорогам Алтайского края регионального или 
межмуниципального значения продолжительностью с 1 апреля по 10 мая 2017 
года.». 

2. Опубликовать настоящий приказ в газете «Алтайская правда», а также 
информировать пользователей автомобильными дорогами о настоящем 
приказе путем размещения его в сети «Интернет» на сайтах Министерства 
строительства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства Алтайского 
края, краевого государственного казенного учреждения «Управление 
автомобильных дорог Алтайского края»; в средствах массовой информации 
края. 

Министр / / И.В. Гилев 


